

مرکز آموزش فنی و حرفه ای امام خمینی دهنو



الیه السادات کاظمی نسب

نقاشی مدادرنگی کار

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
الیه السادات کاظمی نسب	۶۸/۱۲/۲۴	مهندسی هوش مصنوعی - کارشناسی ارشد
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۹۴/۱۰/۷	نقاشی مدادرنگی کار	قبول سفارش کار
آدرس محل کار		
شاهین شهر خیابان نظامی فرعی ۶ غربی پلاک ۳۳		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی:

از ابتدا علاقه به یادگیری هنر نقاشی را داشتم. از سال ۹۴ با سازمان فنی و حرفه ای و دوره هایی که در این زمینه برگزار می کرد آشنا شدم و تصمیم گرفتم در یکی از این دوره ها ثبت نام کرده و نقاشی را به صورت اصولی و پایه ای یاد بگیرم. در ابتدای ورود به سازمان در دوره نقاشی مداد رنگ ثبت نام کردم. کار کردن با مدادهایی با رنگ های مختلف و خلق آثاری با موضوعات متنوع روز به روز مرا به این رشته علاقه مندتر کرد و در طول دوره سعی می کردم موارد پیش تری را بیاموزم و در هنگام نقاشی به کار ببرم. بعد از پایان دوره برای گسترش سطح مهارتی خود در حوزه نقاشی در دوره نقاشی با تکنیک پاستل ثبت نام کردم. استفاده از گچ های پاستل حسی متفاوت در هنگام نقاشی را برای من به همراه داشت. در کنار این تکنیک با ثبت نام در دوره طراحی چهره سیاه قلم، تکنیک جدیدی را می آموختم که با رنگ ها فاصله داشت اما همچنان حسی جذاب و خوشایند را به من منتقل می کرد. با تجربه این تکنیک های مختلف در هنگام نقاشی و فوق العاده بودن تمام آن ها، اما هیچ کدام به اندازه تکنیک مداد رنگ مرا جذب نکرد و تصمیم گرفتم مهارت خود را در این رشته بالا ببرم و در دوره های مختلف آن ثبت نام



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

کنم. رنگ های مختلف مدادها و ظرافت و زیبایی که منتقل می کرد هر روز سبب می شد به این رشته بیشتر جذب شوم.

نام طرح: مشاغل خانگی

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
در ابتدا توسط یکی از دوستان با این سازمان آشنا شده و پس از آن از طریق سایت فنی و حرفه ای و مرکزی که در آن آموزش ها را سپری می کردم از شروع دوره های مختلف مطلع شده و در آنها ثبت نام می کردم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
مسلماً مربی مرکز با مهارت و تجربه ای که در امر آموزش داشتند در افزایش انگیزه اینجانب خیلی مؤثر بود. ایشان با توجه به هنر و استعدادهایی که در من می دیدند مرا به سمت مناسب هدایت کردند. استفاده از راهنمایی های ایشان باعث شد من بتوانم حرفه ای متناسب با روحیاتم را انتخاب کنم و بتوانم کسب و کار مورد نظرم را راه اندازی نمایم.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
در ابتدا دوستان و آشنایان با مشاهده تابلوها و کارهای اینجانب در این زمینه، سفارش کارهایی را به من دادند و من با قبول این سفارشات کار کردن در این زمینه را شروع کردم. کم کم این سفارشات گسترده تر شد و توانستم کارهای بیشتری را ارائه دهم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
سرمایه لازم برای این کسب و کار مربوط به هزینه لازم برای مواد اولیه از قبیل مداد و مداد رنگ و مقوا و و در انتها هزینه لازم برای قاب کردن تابلوها می باشد.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟

با توجه به این که کسب و کار اینجانب قبول سفارشات نقاشی می باشد، انجام کارها توسط خودم انجام می شود اما در صورت راه اندازی کارگاهی برای این منظور و استخدام چند نیروی متخصص برای انجام سفارشات پذیرفته شده، می توان سفارشات متعددی را قبول کرد و تعداد نیروی انسانی مربوطه را افزایش داد.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
در صورت ارائه ی بیشتر کارها به بازار کار با برگزاری نمایشگاه های مختلف در سطح شهر و کشور و حتی جهانی می توان مخاطب بیشتری را برای این حرفه و کارهای مربوط به آن جذب کرد.



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

✓ شرح تجربیات :

- این کسب و کار وابسته به عرضه آثار به صورت فراگیر است و در صورت نائل شدن به این هدف می توان در این شغل به موفقیت رسید.

✓ شرح شکست ها :

- عدم وجود مواد اولیه مناسب و با کیفیت و با قیمت مناسب در بازار و همچنین نبود نمایشگاه های همگانی در سطح کشور

✓ شرح موفقیت ها :

- ارائه ی کارها به دوستان و آشنایان و آشنایی آنها با آثار اینجانب
- شرکت در نمایشگاه مشاغل خانگی فنی و حرفه ای

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: الهه السادات کاظمی نسب
عنوان دوره آموزشی: نقاشی مداد رنگی کار
عنوان شغل/حرفه: قبول سفارش کار



نام و نام خانوادگی: الهه السادات کاظمی نسب
عنوان دوره آموزشی: نقاشی مدادرنگی کار
عنوان شغل/حرفه: قبول سفارش کار

